Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJA7.794.169/0001-24

Porto Ferreira

Of. N° INDICAÇÃO N° 330/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, operação tapa buracos na Avenida

Santa Cruz, bairro Santa Cruz.

Plenário Syrio Ignátios, 05 de setembro de 2019.

Franci nlzeti Pereira
Vereador

CÂMARA rJiUNiGiP,t:\.LDE PORTO FERREIRA
LEITUR.A NO EXPEDIENTE DÀ SESSÃO ORDINÁRIP.
·REALIZ· ~.,.. -"" r,\ag,f{t / 1,,1Q. ' i·~;.•r. t:·(J): •.--UoJ_ lAR L
DESPA GHO' : ."....._.•.•_ __ _. _._"..___,..~ __

PRESHJi: ;'·.n t;:
1° SECRETÁRI

2° SECRETÁ

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br